
 

 

 

 

 

 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

 № 44 компенсирующего вида   Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

 
  

ПРИКАЗ    

 

Номер 

документа 

Дата составления 

документа 

  01.3 - ОД  09 января 2025 года 

 

«Об организации работы по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 44 

компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга  на  2025 год» 

 

В целях  реализации  статьи 13.3 Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействию коррупции»  (введена Федеральным законом от 03.12.2012 № 

231-ФЗ),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в  Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду  № 44 

Кировского района Санкт-Петербурга  на 2025  год (приложение  1) (далее – План). 

2. Возложить ответственность за выполнение  Плана на старшего воспитателя, 

должностное лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в образовательном учреждении.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  Ознакомлен: 
 Старший воспитатель ГБДОУ детского сада 

№ 44 

(должность) 

_______________ 

(личная подпись) 

 

(расшифровка подписи) 

 

 
 Заведующий ГБДОУ детского сада  № 44 

(должность) 

_______________ 

(личная подпись) 

Е.О. Малачева 

(расшифровка подписи) 

 

 Малачева 

Елена Олеговна 

 

 

 

 

 

 

Подписано цифровой 

подписью: Малачева 

Елена Олеговна 

Дата: 2025.01.09 14:48:10+03 00 


